Poder Legislativo.
 Câmara Municipal de Nova Esperança do Piriá.

Estado Pará.

Avenida 27 de Dezembro, s/n, Vila Nova – Nova Esperança do Piriá – Pa. CEP 68618-000
CNPJ nº 84.263.847/0001-59, e-mail: cmnepiria@gmail.com

Memorando nº 110101/2019

Da: Secretária da Câmara Municipal de Nova Esperança do Piriá
Ao: V. Ex. ELVYS LEY CASTRO LIMA

Excelentíssimo senhor Presidente,

Assunto: Solicitação

CONSIDERANDO:  A necessidade de mantermos o bom funcionamento desta Câmara

Municipal quanto aos serviços cotidianos para o ano letivo de 2019;

CONSIDERANDO: as previsões já encaminhadas quanto a sua necessidade.

Utilizo-me do presente expediente, para apresenta-lhe a V. Exa., os quantitativos de veículos a
para que sejam locados, conforme a seguir:

Nova Esperança do Piriá (PA), 11 de janeiro de 2019

Sem mais para o momento, reitero votos de elevada estima.

Respeitosamente,

____________________________

Maria Simone de Souza Silva
Secretária da Câmara Municipal

ITEM DESCRIÇÃO UND QUANT.

01

Locação Mensal Veiculo tipo passeio Hatch ou
sedan, motor no mínimo 1.0, 8v c/ar-condicionado,
direção hidráulica c/ trava elétrica capacidade para 5
passageiros, 4(quatro) portas, combustível
(gasolina), no máximo 6 anos de uso, todos os itens
obrigatórios por lei, combustível e motorista por
conta da CMNP.

Mensal 02

Poder Legislativo.
 Câmara Municipal de Nova Esperança do Piriá.

Estado Pará.

Avenida 27 de Dezembro, s/n, Vila Nova – Nova Esperança do Piriá – Pa. CEP 68618-000
CNPJ nº 84.263.847/0001-59, e-mail: cmnepiria@gmail.com

GABINETE DO PRESIDENTE

Memorando 110101/2019 – Gabinete do Presidente

DESPACHO

Do: Presidente da Câmara Municipal de Nova Esperança do Piriá
Ao: Departamento de Compras

Assunto: Solicitação

Venho através deste, determinar que neste departamento de compras seja feita

uma cotação de preços de mercado, dos itens em anexo, referente Locação de

Veículos Automotores para o uso da Câmara Municipal, o lavamento global prevista

para a contratação de empresa de Locação de Veículos pelo o período de 12 (doze)

meses do ano de 2019, solicitando cotação de preços de mercado de acordo com a

realidade do município de Nova Esperança do Piriá.

Pedimos que seja realizado no menor tempo hábil possível, pois se busca

soluções para suprir as necessidades diárias que não pode haver atrasos.

A Urgência e Evidente, porém determino que dê agilidade ao bom andamento do

processo

Nova Esperança do Piriá (PA), 11 de janeiro de 2019

_________________________________

Elvys Ley Castro Lima
Presidente da Câmara Municipal

Poder Legislativo.
 Câmara Municipal de Nova Esperança do Piriá.

Estado Pará.

Avenida 27 de Dezembro, s/n, Vila Nova – Nova Esperança do Piriá – Pa. CEP 68618-000
CNPJ nº 84.263.847/0001-59, e-mail: cmnepiria@gmail.com

GABINETE DO PRESIDENTE

ANEXO

Nova Esperança do Piriá (PA), 11 de janeiro de 2019

_________________________________

Elvys Ley Castro Lima
Presidente da Câmara Municipal

ITEM DESCRIÇÃO UND QUANT.

01

Locação Mensal Veiculo tipo passeio Hatch ou
sedan, motor no mínimo 1.0, 8v c/ar-
condicionado, direção hidráulica c/ trava elétrica
capacidade para 5 passageiros, 4(quatro)
portas, combustível (gasolina), no máximo 6
anos de uso, todos os itens obrigatórios por lei,
combustível e motorista por conta da CMNP.

UND 02

		2019-02-07T11:29:08-0200
	MARCIO RAYELLE DE SOUZA DA SILVA:03164625278

		2019-01-10T10:49:33-0200